[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Двенадцатое заседание

РЕШЕНИЕ № 114

г. Волчанск                                                                                                         21.11.2013 г.

Об отмене Решения Волчанской городской Думы от 19.02.2010 года № 12 «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие системы теплоснабжения ООО «Уют» Волчанского городского округа на 2011-2020 гг.
Заслушав информацию начальника экономического отдела администрации Волчанского городского округа Феттер Е.В., в соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Решение Волчанской городской Думы от 19.02.2010 года № 12 «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие системы теплоснабжения ООО «Уют» Волчанского городского округа на 2011-2020 гг.» отменить.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства (Маловцев Н.А.).

Глава Волчанского

                                                  Председатель Волчанской

городского округа

                                                              городской Думы
                               А.В. Вервейн

                                       А.Ю. Пермяков